
Mannschaftsauswertung vom 7. Spieltag

11.05.2025 Bowlplay Berlin Regionalliga A (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

43 Ten Pins 2018 – BC Phoenix 71 e.V. II 784 : 835 4 : 6
BC Forsche Kugel II – CityRillas II 766 : 838 2 : 8

BC Glienicke Nordbahn – BC Rotation Berlin e.V. II 767 : 693 8 : 2
Hansa 74 – Bowling World Berlin 701 : 841 0 : 10

44 CityRillas II – Hansa 74 812 : 775 8 : 2
BC Rotation Berlin e.V. II – Ten Pins 2018 791 : 663 10 : 0

Bowling World Berlin – BC Phoenix 71 e.V. II 861 : 773 8 : 2
BC Forsche Kugel II – BC Glienicke Nordbahn 692 : 726 4 : 6

45 BC Phoenix 71 e.V. II – BC Glienicke Nordbahn 810 : 829 4 : 6
Bowling World Berlin – BC Forsche Kugel II 843 : 837 6 : 4

Hansa 74 – Ten Pins 2018 706 : 739 4 : 6
CityRillas II – BC Rotation Berlin e.V. II 813 : 722 8 : 2

46 BC Rotation Berlin e.V. II – BC Forsche Kugel II 710 : 904 0 : 10
BC Phoenix 71 e.V. II – Hansa 74 775 : 766 6 : 4

CityRillas II – BC Glienicke Nordbahn 781 : 816 4 : 6
Bowling World Berlin – Ten Pins 2018 855 : 834 6 : 4

47 Bowling World Berlin – CityRillas II 1009 : 725 10 : 0
Ten Pins 2018 – BC Glienicke Nordbahn 746 : 801 2 : 8

BC Forsche Kugel II – Hansa 74 770 : 721 7 : 3
BC Rotation Berlin e.V. II – BC Phoenix 71 e.V. II 740 : 676 6 : 4

48 BC Forsche Kugel II – Ten Pins 2018 721 : 762 2 : 8
CityRillas II – BC Phoenix 71 e.V. II 702 : 786 0 : 10

BC Rotation Berlin e.V. II – Bowling World Berlin 709 : 758 4 : 6
BC Glienicke Nordbahn – Hansa 74 776 : 655 8 : 2

49 BC Glienicke Nordbahn – Bowling World Berlin 776 : 827 4 : 6
Hansa 74 – BC Rotation Berlin e.V. II 752 : 794 6 : 4

BC Phoenix 71 e.V. II – BC Forsche Kugel II 815 : 733 8 : 2
Ten Pins 2018 – CityRillas II 806 : 816 4 : 6

Mannschaftsauswertung bis zum 11.05.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Bowling World Berlin 5994 214,07 8 52 196 39409 201,07 366
2. BC Phoenix 71 e.V. II 5470 195,36 5 40 196 37456 191,10 308
3. CityRillas II 5487 195,96 6 34 196 37033 188,94 308
4. BC Glienicke Nordbahn 5491 196,11 7 46 196 37342 190,52 296
5. BC Forsche Kugel II 5423 193,68 4 31 196 36607 186,77 249
6. BC Rotation Berlin e.V. II 5159 184,25 2 28 196 36293 185,17 249
7. Hansa 74 5076 181,29 1 21 196 36153 184,45 237
8. Ten Pins 2018 5334 190,50 3 28 196 35897 183,15 199
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Tagesrangliste vom 7. Spieltag

11.05.2025 Bowlplay Berlin Regionalliga A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Borchert Leon 34144 Bowling World Berlin 7 1719 245,57 279 259 205 247 269 238 222 279
2. Reuschel Frank 34216 Bowling World Berlin 7 1540 220,00 256 221 236 199 208 256 214 206
3. Tautz Christoph 10607 BC Glienicke Nordbahn 7 1517 216,71 248 213 237 181 207 209 248 222
4. Mareck Olav 28897 CityRillas II 7 1516 216,57 259 259 179 244 258 205 184 187
5. Voigt Dirk 12885 BC Forsche Kugel II 7 1504 214,86 247 233 190 225 247 224 184 201
6. Bliesner Christian 34444 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1480 211,43 242 238 242 226 161 195 193 225
7. Greve Detlef 28262 Hansa 74 7 1465 209,29 224 206 219 192 221 179 224 224
8. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 7 1453 207,57 225 225 193 188 223 208 212 204
9. Barthel Rainer 34062 Bowling World Berlin 7 1437 205,29 248 191 237 238 181 248 173 169
10. Hardtke Daniel 12174 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1432 204,57 248 225 177 248 194 212 188 188
11. Beyer Roland 12997 BC Rotation Berlin e.V. II 6 1189 198,17 256 - 210 173 180 192 178 256
12. Preißer Marcus 28653 CityRillas II 7 1382 197,43 219 215 192 194 219 193 176 193
13. Bartz Gerhard 12134 CityRillas II 5 980 196,00 221 214 221 196 167 - 182 -
14. Gräper Rolf 36058 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1369 195,57 245 207 182 177 214 131 213 245
15. Guttmann Martin 34134 BC Glienicke Nordbahn 7 1363 194,71 234 189 166 234 198 186 175 215
16. Körber Martin 34430 BC Glienicke Nordbahn 7 1361 194,43 249 200 170 204 249 171 174 193
17. Schümann Philipp 28190 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1359 194,14 215 198 203 180 185 215 189 189
18. Nobes Oliver 34431 BC Forsche Kugel II 6 1161 193,50 215 196 166 199 210 - 215 175
19. Wegener Florian 12233 Ten Pins 2018 6 1160 193,33 225 199 146 - 180 211 199 225
20. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 5 960 192,00 220 - - 200 220 171 159 210
21. Jech Uwe 12214 BC Forsche Kugel II 5 952 190,40 235 - 189 197 235 177 154 -
22. Theel Mirko 34031 BC Forsche Kugel II 5 931 186,20 216 168 - 216 212 180 - 155
23. Li Kin Cheung 34672 Bowling World Berlin 7 1298 185,43 267 170 183 159 197 267 149 173
24. Schmidt Christian 28322 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1295 185,00 210 181 210 194 203 169 175 163
25. Götsch Uwe 28898 CityRillas II 5 916 183,20 220 - 220 179 - 179 160 178
26. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 2 364 182,00 191 - 173 191 - - - -
27. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn 7 1250 178,57 235 165 153 210 162 235 179 146
28. Albrecht Peter 12995 Hansa 74 7 1244 177,71 209 157 199 177 176 182 144 209
29. Mosch Thomas 12223 Ten Pins 2018 7 1227 175,29 211 190 151 160 211 156 192 167
30. Tsanakis Vassilis 12464 BC Forsche Kugel II 5 875 175,00 202 169 147 - - 189 168 202
31. Wiese Marcel 28393 Hansa 74 7 1217 173,86 185 182 177 167 183 183 140 185
32. Willert Sebastian 34517 CityRillas II 4 693 173,25 258 150 - - 137 148 - 258
33. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 1 170 170,00 170 170 - - - - - -
34. Krause Timo 13851 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1189 169,86 206 165 172 159 206 138 192 157
35. Kreutz Jens 12665 BC Rotation Berlin e.V. II 5 842 168,40 186 171 168 175 142 - - 186
36. Krahl Pascal 34754 Hansa 74 7 1150 164,29 186 156 180 170 186 177 147 134
37. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. II 3 474 158,00 167 143 - - - 164 167 -
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Gesamtrangliste nach dem 7. Spieltag

11.05.2025 Regionalliga A (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Borchert Leon 34144 Bowling World Berlin 7 1719 49 10342 211,06
2. Mareck Olav 28897 CityRillas II 7 1516 14 2930 209,29
3. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 7 1453 49 10195 208,06
4. Meinhardt Marko 34625 BC Glienicke Nordbahn 0 0 17 3454 203,18
5. Stiller Rainer 12807 BC Rotation Berlin e.V. II 0 0 6 1218 203,00
6. Reuschel Frank 34216 Bowling World Berlin 7 1540 49 9849 201,00
7. Greve Detlef 28262 Hansa 74 7 1465 21 4171 198,62
8. Ripske Dietmar 28051 BC Rotation Berlin e.V. II 0 0 9 1785 198,33
9. Barthel Rainer 34062 Bowling World Berlin 7 1437 49 9718 198,33
10. Voigt Dirk 12885 BC Forsche Kugel II 7 1504 20 3958 197,90
11. Guttmann Martin 34134 BC Glienicke Nordbahn 7 1363 47 9286 197,57
12. Bliesner Christian 34444 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1480 35 6904 197,26
13. Opitz Dirk 28116 Hansa 74 0 0 39 7681 196,95
14. Li Kin Cheung 34672 Bowling World Berlin 7 1298 46 8941 194,37
15. Hardtke Daniel 12174 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1432 49 9499 193,86
16. Wegener Florian 12233 Ten Pins 2018 6 1160 6 1160 193,33
17. Gräper Rolf 36058 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1369 49 9460 193,06
18. Tsanakis Vassilis 12464 BC Forsche Kugel II 5 875 33 6367 192,94
19. Götsch Uwe 28898 CityRillas II 5 916 22 4241 192,77
20. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. II 0 0 7 1348 192,57
21. Preißer Marcus 28653 CityRillas II 7 1382 38 7289 191,82
22. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. II 0 0 5 956 191,20
23. Krause Timo 13851 BC Phoenix 71 e.V. II 7 1189 21 4012 191,05
24. Willert Sebastian 34517 CityRillas II 4 693 42 8023 191,02
25. Nobes Oliver 34431 BC Forsche Kugel II 6 1161 39 7427 190,44
26. Tautz Christoph 10607 BC Glienicke Nordbahn 7 1517 49 9312 190,04
27. Körber Martin 34430 BC Glienicke Nordbahn 7 1361 49 9292 189,63
28. Stroinski Christian 34271 CityRillas II 0 0 3 563 187,67
29. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. II 0 0 7 1313 187,57
30. Schmidt Christian 28322 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1295 43 8065 187,56
31. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 2 364 42 7848 186,86
32. Herz Christian 28916 Bowling World Berlin 0 0 3 559 186,33
33. Bartz Gerhard 12134 CityRillas II 5 980 29 5382 185,59
34. Schümann Philipp 28190 BC Rotation Berlin e.V. II 7 1359 47 8712 185,36
35. Beyer Roland 12997 BC Rotation Berlin e.V. II 6 1189 26 4817 185,27
36. Friedrich Steve 34194 BC Forsche Kugel II 0 0 27 5001 185,22
37. Theel Mirko 34031 BC Forsche Kugel II 5 931 44 8113 184,39
38. Schwabe Frank 34516 CityRillas II 0 0 30 5481 182,70
39. Burzynski Stefan 34642 Hansa 74 0 0 7 1277 182,43
40. Kreutz Jens 12665 BC Rotation Berlin e.V. II 5 842 33 5991 181,55
41. Albrecht Peter 12995 Hansa 74 7 1244 42 7624 181,52
42. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn 7 1250 20 3590 179,50
43. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. II 0 0 12 2141 178,42
44. Gurk Thomas 9280 BC Phoenix 71 e.V. II 0 0 35 6233 178,09
45. Wiese Marcel 28393 Hansa 74 7 1217 47 8333 177,30
46. Krahl Pascal 34754 Hansa 74 7 1150 27 4785 177,22
47. Gröne Marcel 12613 Hansa 74 0 0 13 2282 175,54
48. Schulze Carsten 34696 BC Forsche Kugel II 0 0 14 2447 174,79
49. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 5 960 27 4718 174,74
50. Schneider Jürgen 34736 CityRillas II 0 0 18 3124 173,56
51. Jech Uwe 12214 BC Forsche Kugel II 5 952 19 3294 173,37
52. Mosch Thomas 12223 Ten Pins 2018 7 1227 32 5515 172,34
53. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn 0 0 14 2408 172,00
54. Wolters Rainer 34764 Ten Pins 2018 0 0 12 2006 167,17
55. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. II 3 474 8 1295 161,88
56. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 1 170 22 3538 160,82
57. Schutte Thomas 12619 Ten Pins 2018 0 0 6 917 152,83
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